
www.prvnireferendumvpraze4.cz 
 

 

PODPISOVÝ ARCH – MÍSTNÍ REFERENDUM – MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 – PRONÁJEM RADNICE  
Znění otázek:     

1/ Souhlasíte s tím, aby městská část Praha 4 dále neprodlužovala, na dobu delší než 35 let od uzavření, nájemní smlouvu týkající se nájmu prostor stávající rad- 

nice na adrese Antala Staška 2059/80b, Praha 4?   

2/ Souhlasíte s tím, aby městská část Praha 4 učinila kroky ke snížení výše nájemného za užívání prostor sídla úřadu Městské části Praha 4? 

3/ Souhlasíte s tím, aby městská část Praha 4 zadala odborné posouzení a vyhodnotila ekonomickou výhodnost přestěhování úřadu městské části Praha 4 do  

prostor svěřených do správy městské části Praha 4 ze strany Hlavního města Prahy, resp. do prostor ve vlastnictví Hlavního města Prahy? 
         

Území, na němž se má referendum konat:  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
 
 

                                                    Členové přípravného výboru: 
                                                    Mgr. Tomáš Kaplan, Praha 4, Mezipolí 1299/11 
                                                    PhDr. Lukáš Kaiser Zicha, Praha 4, Zelený pruh 589/16 
                                                    Jan Žáček, Praha 4, Hurbanova 1305/11  
   

Jméno Příjmení Datum narození Adresa Podpis 

          

     

     

     

     

     

     

          

UPOZORNĚNÍ: Tato listina obsahuje náležitosti nutné dle zákona. Ten, kdo podepíše vícekrát tentýž návrh na konání místního referenda nebo kdo podepíše podpisovou listinu, ač není oprávněnou 
osobou podle zákona o místním referendu, nebo kdo v podpisové listině uvede nepravdivé údaje, dopouští se přestupku, za který mu může být uložena pokuta do výše 3 000 Kč. 
 



www.prvnireferendumvpraze4.cz 
 

 

 

 

Jméno Příjmení Datum narození Adresa Podpis 

          

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

UPOZORNĚNÍ: Tato listina obsahuje náležitosti nutné dle zákona. Ten, kdo podepíše vícekrát tentýž návrh na konání místního referenda nebo kdo podepíše podpisovou listinu, ač není oprávněnou 
osobou podle zákona o místním referendu, nebo kdo v podpisové listině uvede nepravdivé údaje, dopouští se přestupku, za který mu může být uložena pokuta do výše 3 000 Kč. 


